
 
 

Verksamhetsberättelse 2022 

Efter två år av pandemi med inställda motionslopp och begränsningar avseende ”social distans” blev 

2022 ett mer normalt år där det mesta av föreningens verksamhet kunde återgå till det normala. 

Söndagscykling 

Den 20 mars samlades 30 glada cyklister på Stortorget i Örebro för den första söndagscyklingen för 

säsongen. På ledarträffen innan söndagsträningarna drogs igång på våren togs beslutet att byta 

namn till just ”Söndagscykling”. 2022 kom att bli ytterligare ett mellanår för Örebrocyklisternas 

söndagsträning med både färre antal aktiva deltagare och ledare jämfört hur det brukade vara innan 

Corona pandemin.. Totalt genomfördes 10 söndagscyklingar under våren och 8 på hösten. På 

sedvanligt sätt avslutades säsongen med Mosåsloppet där ett 40 tal cyklister deltog och avnjöt 

smörgåstårta i vår klubblokal efter rundan.  

Hösten 2019 skapades Facebookgruppen ”ÖrebroCyklisterna Gravel och Landsväg” för att på så sätt 

underlätta samordningen runt att cykla grus och landsväg tillsammans i klubben. Under våren 2022 

varvades grus med landsvägsturer för att sedan under perioden maj- aug helt bestå av 

landsvägsrundor som sedan åter blev grusrundor under hösten. Totalt under 2022 blev det ett 40-tal 

tillfällen med 4-20 deltagare per tillfälle. Redan förra året togs ett initiativ att köra några rundor i lite 

lägre hastighet till de som ännu inte provat klungkörning eller ville öva, vilket vi fortsatte med under 

2022 och har varit mycket uppskattat.  

Hjälmaren Runt 

Lördag den 7 maj genomförde vi Hjälmaren Runt. Det var fantastiskt skönt att kunna arrangera 

loppet ”på riktigt” igen efter att ställt in det helt 2020 och prövat att arrangera en miniversion på 

hösten 2021. P.g.a. vägarbeten på Rv56 var vi tvungna att hitta en ny sträckning, som blev 190 km 

lång, d.v.s. längre än den gamla sträckningen. I gengäld erbjöd vi också en kortare version på 85 km. 

Totalt deltog 219 cyklister, vilket är färre än snittet under åren innan pandemin, men ett stort fall 

framåt jämfört med de två senaste åren. Intäkterna för loppet kommer delvis redovisas i 2023 års 

resultat då vi inte fått slutavräkningen från RaceID som administrerar startavgifterna åt oss. Endast 

intäkterna från efteranmälningar finns med i årets bokslut. Totalt uppgick klubbens intäkter från 

Hjälmaren Runt till ca. 100 tkr. 

Vänern Runt 

Tyvärr var vi dock tvungna att återigen ställa in Vänern Runt för tredje året i följd, denna gång dock 

inte p.g.a. Coronarestriktioner utan p.g.a. vägarbeten. Efter många möten och samråd med 

Trafikverket under våren 2022 kunde vi till slut konstatera att det inte skulle gå att genomföra loppet 

på ett säkert och upplevelsemässigt positivt sätt då Trafikverket valt att utföra vägarbeten och 

beläggning med oljegrus på samtliga nord-sydgående vägar i Dalsland runt det tänkta datumet för 

Vänern Runt, vilket inte gick att ändra på. Så trots att vi försökte hitta alternativa lösningar fick vi till 

slut acceptera att vi helt enkelt inte kunde hitta några farbara vägar. 

Även framåt är Vänern Runt hotat, då Trafikverket infört nya regler för motionslopp på väg, vilket 

avsevärt försvårar och fördyrar arrangemang av cykellopp på allmän väg. Av den anledningen har vi 



 
tagit beslut att inte heller genomföra Vänern Runt 2023 och vi ser en stor risk att vi inte kommer 

mäkta med att arrangera loppet framöver, men om detta får vi återkomma i annat sammanhang 

framöver. 

NGS 

Mer glädjande var att vi introducerade ett nytt motionslopp i kalendern då vi för första gången 

arrangerade grusvägsloppet NGS Bergslagen med tre olika sträckningar – 60 km, 106 km, 160 km - 

alla med start och mål i Ånnaboda. Loppet ingick i Nordic Gravel Series som är ett samlingsnamn för 

ett antal gravellopp i Finland, Sverige och Norge. Vi samarrangerade loppet med NGS organisationen 

och kunde konstatera att det blev ett mycket lyckat arrangemang med 130 deltagare från flera länder 

i Europa. Vi planerar att arrangera loppet även 2023 och hoppas att det kommer bli ett 

återkommande arrangemang, förhoppningsvis med ökat antal deltagare. Det ekonomiska utfallet av 

NGS Bergslagen 2022 är inte klart än då vissa detaljer återstår att komma överens med NGS om, men 

vi räknar med ett liten vinst för föreningen på ca 10-20 tkr. 

Vätternrundan 

När det gäller Vätternrundan erbjöd Örebrocyklisterna som vanligt förbokade grupper till 

medlemmarna. Totalt var det ca. 50 medlemmar som ville ta sig an utmaningen runt sjön i 2022, 

något längre än tidigare år. Subgrupperna har på egen hand ansvarat för gemensamma träningar och 

upplägg för att klara målen. Vi ser att subgrupperna är något som skapar sammanhållning och 

klubbkänsla och inte bara är en hjälp för den enskilde medlemmen att klara sitt mål på 

Vätternrundan. Intresset inför Vätternrundan 2023 har varit väldigt svalt jämfört med tidigare år då 

endast 19 medlemmar har sökt sig till vår subgrupp anmälan.  

Randonneur 

Våra randonneurlopp som vi började med 1996 och som sedan 2012 arrangeras i samarbete med 

föreningen Randonneurs Sverige har under åren lockat allt fler deltagare. Årets verksamhet kunde på 

nytt genomföras utan de restriktioner som gällde 2021, vilket visade sig genom större antalet 

startande än tidigare år. Under året genomförde vi starter vid 11 tillfällen med 79 startande varav 77 

fullföljde loppen. Förutom från Örebrocyklisterna så hade vi deltagare från Norrköping, Linköping, 

Trosa, Västerås, Stockholm men även från Tyskland. 

Deltagandet på de olika distanserna var som följer. 

Distans Antal startande Antal fullföljt 

200 km 31 31 

300 km 25 25 

400 km 9 9 

600 km 14 12 

 

Utmärkelsen Super-Randonneur erhåller den som genomför alla fyra distanserna. Detta har i år 

gjorts av följande 7 klubbmedlemmar: Per-Erik Egebäck, Per Olof Eriksson, Holger Kück, Fredrik 

Millertson, Mikael Nornvik,, Markus Persson och Lennart Öhman. 



 
För att genomföra våra lopp har flera personer varit engagerade. Det gäller att ordna med starten, 

kontroll av tänkta banor, ta fram nya banor och fikat efter loppet.  De som medverkat i detta är 

Magnus Bergdahl, Geir Heggöy, Per-Erik Egebäck, Gena Riemer, Kai Riemer och Börje Ericzon som 

bidragit med sin stora erfarenhet från många år som ansvarig för randonneurverksamheten. 

Tävling 

Under året har vi uppmärksammat följande insatser från klubbens tävlingscyklister: 

• Emilia Fahlin (Damer Elit) 

o 2:a Etapp 2 Tour of Scandinavia World Tour 

o 2:a SM linje 

o 8:a EM linje  

 

• Therese Fjordäng (Damer Elit) 

o 3:a Anudsloppet 

 

• Karin Sennvall-Forsberg (D40 Tempo) 

o 2:a SM Tempo 

o 7:a VM Masters tempo 

 

• Johan ”Limpan” Lindbom (MTB H30) 

o 2:a XCT SM 

o 1:a XCO SM 

o 1:a XCM SM 

 

• Michael Lysegård (H30 Tempo Linje) 

o 1:a Svanesundstempot 

o 2:a Svanesundslinjet 

o 3:a totalt Swe Cup Herrar 30  

 

• Mathias Bergkvist (H40 Linje) 

o 2:a Arlanda test track GP 

o 2:a Falkenloppet linje 

 

• Morgan Pätsi (H40 Linje Tempo) 

o 1:a Svanesundstempot 

 

• Frank Kiereck (H55 Tempo Linje) 

o 1:a Hovettempot 

o 3:a SM H55 Tempo 

o 1:a Svanesunds Tempot 

o 1:a Svanesundlinjet 

o Totalseger i Swe Cup H55 



 
 

Cykelgala 

I november arrangerade vi ett föreningsmöte kombinerat med cykelgalan på Svampen i Örebro. På 

mötet diskuterade vi bl.a. hur vi ska förhålla oss till det faktum att det blir allt svårare att arrangera 

motionslopp, dels p.g.a. de ökade kraven från Trafikverket och dels p.g.a. svårigheter att få klubbens 

medlemmar att avsätta tid och jobba på frivillig basis med förberedelser och genomförande, vilket 

kan få till konsekvens att vi missar en viktig intäktskälla för föreningen.  

På galan som följde efter mötet uppmärksammade vi olika insatser och framgångar i klubben och vi 

fick lyssna på ett spännande samtal mellan Anders Adamsson och Emilia Fahlin om Emilias 

framgångsrika karriär som proffscyklist. 

Ekonomi 

P.g.a. uteblivna intäkter från Vänern Runt p.g.a. inställt lopp och lägre intäkter från Hjälmaren Runt 

p.g.a. färre deltagare än budgeterat redovisar vi ett negativt resultat i år, se den ekonomiska 

förvaltningsberättelsen. Notera dock att intäkterna från Hjälmaren Runt och NGS inte återfinns i 

2022 års resultat utan kommer redovisas 2023 p.g.a. försenade slutavräkningar för båda loppen. 

Under året har vi bytt ekonomibyrå för redovisningstjänster, vilket kommer halvera våra kostnader 

för ekonomitjänster, men styrelsen konstaterar att vi behöver se över våra kostnader ytterligare. Vi 

har specifikt tittat på att eventuellt säga upp hyresavtalet för klubblokalen och leta efter andra 

alternativ, vilket kommer diskuteras på årsmötet. 


